Serior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2017 - 111

Demandante:

Demandado:

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
LUIS GILDARDO VILLADA GIRALDO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la

parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito de la

siguiente forma:

$
CAPITAL 10,278,902
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 10,278,902.00
Periodo intereses de Int.
mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
201
1 4 7
201 ’
30 6 7 91 335 2.79166667 $ 870,423.13 $ 870,423.13
201
1 7 7
201
31 8 7 62 32.97 2.7475| $583,653.19| $ 1,454,076.32
201
1 9 7
201
30 9 7 30 32.22 2.685 $275,988.52 | $ 1,730,064.84
201
1 10 7
201
31 10 7 31 31.73 2.64416667 $280,851.01 $ 2,010,915.85
201
1 11 7




201

30 11 7 30 31.44 2.62| $269,307.23( $2,280,223.08
201
1 12 7
201
31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $275,717.27|$ 2,555,940.35
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31.04| 2.58666667| S274,743.63|$2,830,683.98
201
1 2 8
201
28 2 8 28 31.52| 2.62666667| $251,992.99]5 3,082,676.97
201
1 3 8
201
31 3 8 31 31.02 2.585| $274,566.60| S 3,357,243.58
201
1 4 3
201
30 4 8 30 30.72 2.56| $263,139.89] S 3,620,383.47
201
1 5 8
201
31 5 8 31 30.66 2.555| $271,380.14 S 3,891,763.61
201
1 6 8
201
30 6 8 30 30.42 2.535| $260,570.17|$4,152,333.78
201
1 7 8
201
31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $265,980.87|54,418,314.64
201
1 8 8
201
31 8 8 31 29.91 2.4925| $264,741.69| $4,683,056.33
201
1 9 8
201
30 9 8 30 29.72| 2.47666667| $254,574.14|54,937,630.47
201
1 10 8
201
31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $260,670.10| $5,198,300.57
201
1 11 8
201
30 11 8 30 29.24| 2.43666667| $250,462.58] $5,448,763.15
201
1 12 8
201
31 11 8 31 29.1 2.425| $1257,572.15| $5,706,335.30
201
1 1 9
201
31 1 9 31 28.74 2.395 $254,385.69] S 5,960,720.99
201
1 2 9
201
28 2 9 28 29.55 2.4625| $1236,243.43|56,196,964.42




201

1 3 9
201
31 3 9 31| 29.055 2.42125| $257,173.85| $ 6,454,138.27
201
1 4 9
201
30 4 9 30 28.98 2.415| $248,235.48|$6,702,373.75
201
1 5 9
201
31 5 9 31 29.01 2.4175| $256,775.54| $ 6,959,149.29
201
1 6 9
201
30 6 9 31 28.95 2.4125| $256,244.46|$ 7,215,393.75
201
1 7 9
201
31 7 9 31 28.92 2.41| $255,978.92|$ 7,471,372.67
201
1 8 9
201
31 8 9 31 28.98 2.415| $256,510.00| $ 7,727,882.67
201
1 9 9
201
30 9 9 30 28.98 2.415| $248,235.48|$7,976,118.16
201
1 10 9
201
31 10 9 31 28.98 2.415| $256,510.00| $ 8,232,628.16
201
1 11 9
201
30 11 9 30 28.55| 2.37916667) $244,552.21| S 8,477,180.37
201
1 12 9
201
30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $251,110.72|$ 8,728,291.09
202
1 1 0
202
30 1 0 30 28.16| 2.34666667| $241,211.57|$ 8,969,502.65
202
1 2 0
202
29 2 0 29 28.59 2.3825| $236,731.68] $9,206,234.33
202
1 3 0
202
13 3 0 13 28.43| 2.36916667| S 105,527.21|$9,311,761.54

Seguros
int corrientes

total

0

$
19,590,663.54




Solicito respetuosamente, en el momento procesal oportuno se sirva ordenar
la entrega de titulos de depositos Judiciales, los cuales deberan ser

diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



